
 1 

            

ZARZĄDZENIE NR 391/2025 

BURMISTRZA GMINY MILICZ 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyników otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych               

Gminy Milicz  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.               

z 2025 r. poz. 1153 z poźn. zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. 

zm.) oraz Uchwały Nr XXV/122/2025 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Milicz z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2026, 

zarządzam co następuje: 

 

§1. 1 Ogłaszam wyniki otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych                            

w zakresie: 

a) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 

b) organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych dla osób potrzebujących, 

będącymi podopiecznymi Ośrodka Pomocy Społecznej w Miliczu, w miejscu 

zamieszkania – na terenie Gminy Milicz, 

2. Podział środków finansowych w zakresie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia i jest integralną częścią. 

 

§2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 2 

Załącznik do Zarządzenie Nr 391/2025  

Burmistrza Gminy Milicz  

 z dnia 29.12.2025  r. 

 

 

 

I. ,,Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób’’ 

 

Lp Nazwa organizacji pozarządowej Zadanie publiczne wskazane w ofercie Kwota dotacji w zł Uwagi 

1  

Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy w Miliczu Jak tradycja każe… 13 000 
- 

2 Stowarzyszenie Chatka Puchatka Jadłodajnia 2026 50 020 - 

 

               Razem: 63 020 zł 

 

 

 

 

S 

 

II. ,,Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych dla osób potrzebujących, będącymi podopiecznymi Ośrodka Pomocy Społecznej w Miliczu,                    

w miejscu zamieszkania – na terenie Gminy Milicz’’ 

 

Lp Nazwa organizacji pozarządowej Zadanie publiczne wskazane w ofercie Kwota dotacji w zł Uwagi 

1 
 

Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy  w Miliczu 

Usługi opiekuńcze dla osób potrzebujących, będącymi podopiecznymi 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Miliczu, w miejscu zamieszkania – na terenie 

Gminy Milicz 349 998 - 

 

                                Razem: 349 998 zł 

 

 

 


